{; Gundelfingen, PLS 11.-13.08.2017

Qil Starterliste - 03 Stilspringprifung KI.A* Weg u.Zeit LK4-6

Ernst Langin Hufschmied ,Seefelden

Fam. Matthias Breh und Fritz Engler ,Aussiedlerhof

Richter: Iris Keller - Ingeborg Epple

Beginn: 13.08.2017,
KNr.

Nr. Startzeit

Uhr
Pferd /Reiter

Vorl

Stand: 12,0017, 19:24 Uhr

adUTI¢

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

6

466

43

62

65

66

99

471

111

115

139

144

646

155

172

201

223

239

256

261

283

293

298

656

325

Adhesive's Lilliput
Osswald-Vialar,Victoria

Patrizia 76
Bourgeois,Leonie
Accordina
Heller,Lena Marie
Belle Amie 56
Hermann,Kathrin
Cambaku 2
Winkler,Lea
Camino 23
Coet,Kathrin
Campari BBF
Kuhnle,Lisa
Casanova 270
Bammert,Bettina
Piccola 87
Leins,Janine
Castello H
Held,Daniela
Caybe Ci
Schubert,Julia

Chelsea Pentecost
Hugoschmidt,Daniela

Chiara 189
Brender,Rebecca
Chiara 282
Bera,Sven
Ciliaz
Breisacher,Julia
Coco 317
Pichler,Fanny
Copacabana S
Hug,Alexander
Da Ponte 7
Franki,Mailin
Delara 4
Breisacher,Leonie
Don 585
Konig,Laura
Donatella 88
Thomann,Jessica
Fabiella 4
Hermann,Saskia
Fares 4
Retz,Melanie
Feivel's Pleasure
Oesterle,Sandra
Fly to Dublin
Schlayer,Marlene
Gapinia
Lérch,Anne

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

AUT

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER
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Nr. Startzeit

KNr.

Pferd /Reiter

Pony NAT

Ergebnis

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

Pony-Ausgleich
49

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO

332

350

385

402

408

413

426

434

438

442

621

445

627

477

501

529

650

579

588

599

558

610

226

# = Meisterschaftsteilnehmer

Graf R
Held,Celine
llaysa
Burkhard,Antje
Le Cadeau 6
Spéth,Annette
Lilly 280
Gutjahr,Nicole
Lokator 2
Miller,Phoebe
Loopina 2
Fref3le,Luca Klara
Luxary Playgirl
Obergfoll,Sylvia
Maja de Fleur
Schneider,Nicole
Medoc 49
Klaas,Carmen
Monte Bello
Stoll,Sina
Mr. Bean H
Miller,Barbara
Mystere du Ried
Cuolt,Julia Alina

Naughty by nature 2

Grozinger,Sarah
Posko
Hildwein,Sonja
Quite Perfect 3
Herr,Cornelia
Sammy Jo 28
Franz,Jonathan
Santina-H
Esser,Lucia
Trieste Sissart

Grunberger Dr.,Johannes

Vinja 7
Flaig,Jana

Wicky 244
Wesemann,Vivien

Stacord 4

Osswald-Vialar,Victoria

Zin Lizzy
Bourgeois,Leonie

Daisy Doll
Krieg,Jara

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER
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